臺大藥學校友會理事會第 27 屆第七次會議

暨 第 28 屆第一次會議紀錄

時    間：2008 年 6 月 12 日星期四 晚上六時三十分入席，七點開席

地    點：上海鄉村餐廳 (100 台北市中正區仁愛路 2 段 67 號 B1 樓)

主    席：康照洲理事長、宋順蓮理事長

出席人員：余秀瑛、陳淑儀、符文美、顏月亮、吳維修、忻凌偉、沈佳錚、

張嘉銓、林文貞、古源翎、黃偉展

列席人員：李水盛(藥學系主任)、王在斌(高爾夫球隊)、賀筠婷(系學會會長)

請假人員：魏宣章、陳永順、吳如琇、劉瑞芬、江衍瑾、黃耀欽、黃金蓮、

朱蓁蓁、葉士緯、許樂仁、張祐陵、謝右文、劉宛昀、

顧記華(校友會顧問) 方承猷(前理事長)、尤松材(登山隊)、

余兆武(研究生學會會長)

記    錄：何雨蓁

會議議程：

壹、 報告事項

一、 第廿七屆校友理事會之收支明細 (參見議程附件)

二、 新任理事名單(參見議程)

三、 2008 年度預算表(參見議程)

四、 本屆理事會活動大多以校友聯誼為主，針對教育部藥學大樓案亦盡

不少心力，期盼未來教育部能提供母系師資及教學資源以解決此

案。

五、 許照惠(13 屆)校友捐贈竹北科技大樓 3,000 坪及藥學大樓(預定於公

衛大樓後方基地) 3,000 坪，目前由北美校友會及母系主導，將來運

作維護則需臺灣校友會支持。

貳、 討論事項

一、 臺大藥學壘球活動補助款使用規範 (附件一)

二、 第廿八屆理事會理事長選舉

決議：由宋順蓮理事當選理事長

三、 第廿七屆暨第廿八屆理事交接

決議：監交人為李水盛主任，交接合庫存摺、現金 NT＄499 元及

校友會印鑑。

參、 散會

附件一

臺大藥學壘球活動補助款使用規範

97.06.12 臺大藥學校友會理事會第 27 屆第七次會議暨第 28 屆第一次會議通過

壹、目的：

為加強校友與藥學系師生間聯繫情誼、推廣學生課外活動，舉辦壘球比

賽、希望藉由活動加強其互動，並鼓勵藥學壘球隊積極參與校外之體育競賽

等活動，特訂本使用規範。

貳、補助對象：

臺灣大學藥學校友會壘球隊、臺灣大學藥學系壘球隊

參、受理及審核單位:

臺灣大學藥學校友會

肆、補助項目：

一. 舉辦比賽費用，如場地租借及保證金、場地佈置、比賽用具、餐飲費用、

裁判費、交通費。

二. 球隊常務費用，如隊員服裝補助、招生相關費用、公用球具、練習場地租

借費用、醫療補助、餐飲費用。

三. 對外比賽費用，如報名費及保證金、交通住宿補助、餐飲費用。

四. 移地訓練費用，如場地租借、交通住宿補助、餐飲費用。

五. 其它相關費用。